令和３年９月１６日

保護者各位

富山国際大学付属高等学校

校 長 倉 田 延 邦

通常登校開始のお知らせ

秋晴の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校はこれまでオンライン授業を行っておりましたが、本県の新型コロナウィル

スの感染状況が小康状態に入ったことを受けて、９月２１日（火）より、通常授業を開始

いたします。

時間割は通常通りとなりますが、細かな注意点などについては、明日、生徒全員にメー

ルでお伝えします。

今後とも、本校の教育活動に対し、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。

以 上